
Documento: 3.903.245 Tipo Documento: CEDULA DE IDENTIDAD
Nombre: SALVADOR
Apellido: GIMENEZ LOPEZ
Sexo: Masculino Fec.Nacimiento: 21/10/1982
Estado Civil: Soltero/a Nacionalidad: PARAGUAYA

Informconf Credit Scoring M0204INF

Faja: X
El score que antecede es producto del cálculo estadístico de datos muestrales del comportamiento de los paraguayos, y se obtiene comparando los
datos de este informe, con el comportamiento de grupos
Bajo ningún punto de vista, puede ser tomado como Juicio de Valor, de la intención de pago de la persona.

Histórico de Direcciones
Calle: Barrio: CENTRO
Ciudad: CIUDAD DEL ESTE Tel.: Prim. y Ult. Ref: 11/04/2003 19/07/2017

Histórico de Lugares de Trabajo
Lugar: LIBRERITA CHAVITO Cargo: PROPIETARIO Tel: 0983-150625
Dir.: SUOER CARRETERA ITAIPU - ALTO PARANA Ciudad: MINGA PORA

Fec. de 1ra. y Ultima Referencia de este trabajo: 13/02/2019 13/02/2019

Solicitudes de Informes (Últimos 3 años)
Afiliado Fecha Tipo Operación
COOP.MULT.DE AH.CRED.MAR INTERNACIONAL LTDA.(Tel: 061578823) 04/01/2021 Garante de Crédito
TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY S.A.E.(Tel: 6189000/6189332) 14/01/2021 Solo Consulta
SPINELLI S.A. (SAN ALBERTO)(Tel: 067720234) 14/01/2021 Solo Consulta
CREDICENTRO S.A.E.C.A.(Tel: 0800110020) 25/01/2021 Solo Consulta
VISION BANCO S.A.E.C.A.(Tel: 4143000) 10/02/2021 Solo Consulta
FINANCIERA PYO.JAPONESA S.A.E.C.A.(Tel: 4164000) 23/02/2021 Solo Consulta
TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY S.A.E.(Tel: 6189000/6189332) 22/03/2021 Solo Consulta
BANCO ITAU PARAGUAY S.A.(Tel: 6171000/494992) 27/04/2021 Solo Consulta
BANCO NACIONAL DE FOMENTO (SAN ALBERTO)(Tel: 067720065) 27/04/2021 Solo Consulta
COOP.MULT.DE AH.CRED.MAR INTERNACIONAL LTDA.(Tel: 061578823) 04/05/2021 Solo Consulta
BANCO ATLAS S.A.(Tel: 2175000) 05/05/2021 Solo Consulta
TELEFONICA CELULAR DEL PARAGUAY S.A.E.(Tel: 6189000/6189332) 10/05/2021 Solo Consulta
BANCO NACIONAL DE FOMENTO (N.ESPERANZA)(Tel: 444440) 18/05/2021 Solo Consulta
BANCO ITAU PARAGUAY S.A. (C.D.E.)(Tel: 6171000) 20/05/2021 Solo Consulta
VISION BANCO S.A.E.C.A.(Tel: 4143000) 21/05/2021 Solo Consulta
INTERFISA BANCO S.A.E.C.A(Tel: 4159000) 01/06/2021 Solo Consulta
GARDEN AUTOMOTORES S.A.(Tel: 0212377090) 16/06/2021 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 25/06/2021 Solo Consulta
PRONET S.A.(Tel: 444544/453242) 06/07/2021 Solo Consulta
VISION BANCO S.A.E.C.A.(Tel: 4143000) 13/07/2021 Solo Consulta
INVERFIN S.A.E.C.A.(Tel: 2883300/282442) 05/08/2021 Solo Consulta
BANCO REGIONAL S.A.E.C.A.(C.D.E. AREA 1)(Tel: 061578200) 05/08/2021 Solo Consulta
VISION BANCO S.A.E.C.A.(Tel: 4143000) 10/09/2021 Solo Consulta
ASEGURADORA DEL ESTE S.A.DE SEGUROS(Tel: 6165000/605105) 21/09/2021 Solo Consulta
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Solicitudes de Informes (Últimos 3 años)
Afiliado Fecha Tipo Operación
NEGOFIN S.A.E.C.A.-(Tel: 2471000) 23/09/2021 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 23/09/2021 Solo Consulta
VISION BANCO S.A.E.C.A.(Tel: 4143000) 13/10/2021 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 25/10/2021 Solo Consulta
CHACOMER S.A.E. (VENTAS)(Tel: 521060) 30/10/2021 Solo Consulta
BANCO BASA S.A. (BANCA PERSONAL)(Tel: 608831/6187000) 03/11/2021 Solo Consulta
ASEGURADORA DEL ESTE S.A.DE SEGUROS(Tel: 6165000/605105) 04/11/2021 Solo Consulta
BANCO ITAU PARAGUAY S.A.(Tel: 6171000/494992) 07/12/2021 Solo Consulta
BANCO ATLAS S.A.(Tel: 2175000) 07/12/2021 Solo Consulta
PUNTO AUTOS(Tel: 0985-131388) 13/12/2021 Solo Consulta
BANCO CONTINENTAL S.A.E.C.A. (CTO. COMERCIAL)(Tel: 442002) 16/12/2021 Solo Consulta
GARDEN AUTOMOTORES S.A.(Tel: 0212377090) 23/12/2021 Solo Consulta
INTEGRAL GESTORIA DE COBRANZAS(Tel: 0982428612) 14/01/2022 Solo Consulta
BANCO CONTINENTAL S.A.E.C.A. (CTO. COMERCIAL)(Tel: 442002) 18/01/2022 Solo Consulta
FINANCIERA UENO S.A.E.C.A.(Tel: 6188000) 22/03/2022 Solo Consulta
BANCO NACIONAL DE FOMENTO (N.ESPERANZA)(Tel: 444440) 20/05/2022 Solo Consulta
COOP.MULT.DE AH.CRED.MAR INTERNACIONAL LTDA.(Tel: 061578823) 24/05/2022 Solo Consulta
SPINELLI S.A. (SAN ALBERTO)(Tel: 067720234) 01/06/2022 Solo Consulta
BANCO ITAU PARAGUAY S.A.(Tel: 6171000/494992) 08/06/2022 Solo Consulta
BANCO ATLAS S.A.(Tel: 2175000) 08/06/2022 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 16/06/2022 Solo Consulta
NEGOFIN S.A.E.C.A.-(Tel: 2471000) 16/06/2022 Solo Consulta
VISION BANCO S.A.E.C.A.(Tel: 4143000) 27/06/2022 Solo Consulta
SHOW S.A. SUC. SAN ALBERTO(Tel: 067720651) 09/07/2022 Solo Consulta
INTEGRAL GESTORIA DE COBRANZAS(Tel: 0982428612) 14/11/2022 Solo Consulta
COBRANZA EFECTIVA-DIV.DE CIA.ADM. DE RIESGOS(Tel: 2388800) 24/11/2022 Solo Consulta
EURO S.R.L. (C.D.E.)(Tel: 061508138) 03/12/2022 Solo Consulta
SPINELLI S.A. (SAN ALBERTO)(Tel: 067720234) 27/12/2022 Solo Consulta
VISION BANCO S.A.E.C.A.(Tel: 4143000) 29/12/2022 Solo Consulta
GARDEN AUTOMOTORES S.A.(Tel: 0212377090) 16/01/2023 Solo Consulta
VISION BANCO S.A.E.C.A.(Tel: 4143000) 13/02/2023 Solo Consulta
COBRANZA EFECTIVA-DIV.DE CIA.ADM. DE RIESGOS(Tel: 2388800) 13/03/2023 Solo Consulta
VISION BANCO S.A.E.C.A.(Tel: 4143000) 03/04/2023 Solo Consulta
SPINELLI S.A. (SAN ALBERTO)(Tel: 067720234) 12/04/2023 Solo Consulta
NETEL S.A. (NEGOCIOS TELEFONICOS S.A.)(Tel: 4195000) 01/06/2023 Solo Consulta
CREDI AGIL(Tel: 2471000) 29/06/2023 Solo Consulta
H.V.N. IMPORTACIONES DE NESTOR POSTEGUILLO(Tel: 061518823) 24/11/2023 Solo Consulta

Solicitudes de Informes (Resumen últimos 30 días)
Días Hoy 1 a 5 6 a 10 11 a 15 16 a 20 21 a 25 26 a 30

Cantidad Período 0 1 0 0 0 0 0

Cantidad Acumulada 0 1 1 1 1 1 1

Obs: Se refiere a la cantidad de pedidos de
información, por rango de días, que los Afiliados
han realizado de esta persona en los últimos 30
días.

Solicitudes de Informes (Resumen últimos 3 años)
2020-12 2021-01 2021-02 2021-03 2021-04 2021-05 2021-06 2021-07 2021-08 2021-09 2021-10 2021-11

0 4 2 1 2 6 3 2 2 4 3 2

2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-11

5 2 0 1 0 2 6 1 0 0 0 2

2022-12 2023-01 2023-02 2023-03 2023-04 2023-05 2023-06 2023-07 2023-08 2023-09 2023-10 2023-11

3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 0 1

Obs: Se refiere a la cantidad
de pedidos de información,
por mes, que los Afiliados
han realizado de esta
persona en los últimos 36
meses.
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Operaciones Morosas

Afiliado Fecha Op. Monto Operación Mon. Plazo F.Inserc.
F.Ultimo

Pago
F.Vto.

Pendiente Saldo
CREDITO AGRICOLA DE HABILITACION 05/05/2020 20.000.000,00 Gs. 24M 25/03/2022 20/12/2021 11.471.380,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
COOP.MULT.DE AH.CRED.MAR
INTERNACIONAL LTDA.

12/09/2020 20.000.000,00 Gs. 60M 24/05/2022 17/01/2022 12/02/2022 18.333.333,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
CHACOMER S.A.E. (COBRANZAS) 02/11/2021 10.470.000,00 Gs. 30M 12/09/2022 10/06/2022 8.376.000,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
NEXO S.A. 22/10/2021 20.542.897,00 Gs. 8M 23/09/2022 22/11/2021 20.542.897,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
NEXO S.A. 05/10/2021 2.157.437,00 Gs. 1M 23/09/2022 28/01/2022 05/11/2021 2.157.437,00

Tipo Op.: Tarjeta Deudor
COBRANZA EFECTIVA-DIV.DE CIA.ADM.
DE RIESGOS

23/01/2022 15.968.547,00 Gs. 1M 24/11/2022 07/02/2022 15.968.547,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
EURO S.R.L. (C.D.E.) 18/01/2021 5.680.000,00 Gs. 2M 03/12/2022 11/03/2021 14/04/2021 5.680.000,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
SPINELLI S.A. (SAN ALBERTO) 05/01/2022 5.920.000,00 Gs. 10M 12/04/2023 20/08/2022 2.016.208,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
BANCO NACIONAL DE FOMENTO
(SUP.OP.CRED.)

20/05/2022 63.758.161,00 Gs. 25M 12/09/2023 01/08/2023 10/06/2023 62.802.323,00

Tipo Op.: Deuda Deudor
GARDEN AUTOMOTORES S.A. 22/06/2021 22.990,00 U$ 65M 21/11/2023 20/11/2023 22/12/2022 16.394,00

Tipo Op.: Deuda Deudor

NO REGISTRAMOS EN NUESTRA BASE DE DATOS: Doc.Extraviados - Referencias - Demandas - Convocatorias -
Quiebras - Remates - Inhabilitación de Cuentas - //G01J06589K02YW001085610076
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